
UCHWAŁA NR XXXI/207/14
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Żerków na lata 2014-2017.

Na podstawie art. 226, 227, 231, 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Miejska Żerkowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/193/2013 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 27 grudnia 2013 r. zmienianej 
Zarządzeniem Nr 6/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Żerków z dnia 20 stycznia 2014 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

§ 2. 1) Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta i Gminy Żerków na lata 2014-2017 ulega zmianie, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2)  Planowane i realizowane przedsięwzięcia finansowe ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Pozostałe § uchwały macierzystej nie ulegają zmianie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: CFE5A086-1A11-4492-834F-21ADA2384CA4. Podpisany Strona 1



Objaśnienia do uchwały Nr XXXI/207/14 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 29 kwietnia 2014 r. 
w sprawie zmian przyjętych wartości do projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żerków na 
lata 2014-2017.

· Dochody

W WPF na lata 2014-2017 ustalone dochody na 2014 r. w wysokości 33.471.505,- zł w okresie czterech 
miesięcy wzrosły o kwotę 1.740.812,65 zł do kwoty 35.212.317,65 zł,

 w tym: 

- dochody bieżące o kwotę 1.603.012,65 zł do kwoty 32.416.440,65 zł,

- dochody majątkowe o kwotę 137.800,- zł do kwoty 2.795.877,- zł. 

· Wydatki

Planowane wydatki w okresie czterech miesięcy wzrastają o kwotę 3.508.102,87 zł do kwoty 
38.014.879,87 zł,

w tym:

-  wydatki bieżące wzrosły o kwotę 1.512.106,87 zł, 

- wydatki majątkowe wzrosły o kwotę 1.995.996,- zł. 

Ulega zmianie deficyt budżetowy z kwoty 1.035.272,- zł zwiększa się o kwotę 1.767.290,22 zł do kwoty 
2.802.562,22 zł.

Zwiększają się "Przychody" o kwotę 3.648.827,22 zł, w tym:

-  wolne środki w kwocie 1.767.290,22 zł, 

- pożyczkę zaciągniętą na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków Unii Europejskiej 1.881.537,- 
zł. 

Zwiększają się również "Rozchody" o kwotę 1.881.537,- zł - spłata kredytu otrzymanego na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

 Również zwiększono planowane dochody i wydatki na rok 2015, gdyż jak wynika z budżetu roku 2014, 
rok 2015 był także zaniżony, nie uwzględniono dotacji celowych na zadania zlecone. 

· Wykaz przedsięwzięć na lata 2014-2017.

 Wprowadzono nowe przedsięwzięcie  pn. "Budowa obiektu rekreacyjnego z małą architekturą na osiedlu 
w Żerkowie". 

 Łączne nakłady planowane to kwota 165.000,- zł. 

 Natomiast limit na 2014 rok - 65.000,- zł. 

 Pozostałe zadania nie ulegają zmianie. 

Id: CFE5A086-1A11-4492-834F-21ADA2384CA4. Podpisany Strona 2



Strona 1

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Wyszczególnienie Dochody ogółem 
 Dochody bieżące

 z podatku od 
nieruchomości

  z subwencji 
ogólnej

1 1.1 1.1.3.1 1.1.4

z tego:
w tym:w tym:

  dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 

osób prawnych

  Dochody 
majątkowe

1.1.2 1.1.5Lp

Formuła [1.1]+[1.2]

  dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych

1.1.1

  z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych 
na cele bieżące

1.2

  podatki i opłaty

1.1.3

w tym:

  ze sprzedaży 
majątku

1.2.1 1.2.2

  z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje

2014 35 212 317,65 32 416 440,65 2 678 700,00 12 848 360,00111 000,00 2 795 877,003 302 312,00 6 859 057,355 630 400,00 200 000,00 2 593 877,00
2015 35 050 000,00 34 600 000,00 2 742 000,00 14 080 000,00120 000,00 450 000,003 370 000,00 6 320 000,005 517 000,00 248 000,00 200 000,00
2016 34 450 000,00 34 000 000,00 2 500 000,00 14 500 000,00120 000,00 450 000,003 430 000,00 5 800 000,006 100 000,00 50 000,00 400 000,00

2017 1) 35 200 000,00 34 800 000,00 2 560 000,00 14 800 000,00130 000,00 400 000,003 510 000,00 5 940 000,006 240 000,00 10 000,00 390 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/207/14

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

Id: CFE5A086-1A11-4492-834F-21ADA2384CA4. Podpisany Strona 1



Strona 2

Wyszczególnienie

Formuła

Lp

Wydatki ogółem

2

[2.1] + [2.2]

 Wydatki bieżące

2.1 2.1.1

z tytułu poręczeń i 
gwarancji

z tego:

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, 
o którym mowa w 
art. 243 ustawy 

2.1.1.1 2.1.2

   na spłatę przejętych 
zobowiązań samodzielnego 
publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej 
przekształconego na 

zasadach określonych w 
przepisach  o działalności 
leczniczej, w wysokości w 

jakiej nie podlegają 
sfinansowaniu dotacją z 

budżetu państwa

  wydatki na obsługę 
długu

2.1.3 2.1.3.1

odsetki i dyskonto 
określone w art. 243 

ust. 1 ustawy 

 Wydatki majątkowe

2.2

w tym:
w tym:

w tym:
odsetki i dyskonto 

podlegające wyłączeniu 
z limitu spłaty 

zobowiązań, o którym 
mowa w art. 243 

ustawy, w terminie nie 
dłuższym niż 90 dni po 
zakończeniu programu, 
projektu lub zadania i 

otrzymaniu refundacji z 
tych środków (bez 

odsetek i dyskonta od 
zobowiązań na wkład 

krajowy) 

2.1.3.1.1 2.1.3.1.2

odsetki i dyskonto 
podlegające wyłączeniu 

z limitu spłaty 
zobowiązań, o którym 

mowa w art. 243 
ustawy, z tytułu 

zobowiązań  
zaciągniętych na wkład 

krajowy

w tym:

2014 38 014 879,87 30 503 690,87 0,00 0,00 0,00 220 000,00 7 511 189,00220 000,00 0,00 0,00
2015 33 098 747,80 29 648 747,80 0,00 0,00 0,00 300 000,00 3 450 000,00300 000,00 0,00 0,00
2016 32 000 000,00 30 500 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 1 500 000,00150 000,00 0,00 0,00

2017 1) 33 036 578,31 31 536 578,31 0,00 0,00 0,00 50 000,00 1 500 000,0050 000,00 0,00 0,00

Id: CFE5A086-1A11-4492-834F-21ADA2384CA4. Podpisany Strona 2



Strona 3

Wyszczególnienie

4.3.1 4.4 4.4.1

na pokrycie 
deficytu 
budżetu

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem 

długu

na pokrycie 
deficytu 
budżetu

Formuła

Lp

na pokrycie 
deficytu 
budżetu

  Kredyty, 
pożyczki, emisja 

papierów 
wartościowych

w tym:

4.2.1 4.3

Przychody 
budżetu

 Nadwyżka 
budżetowa z lat 

ubiegłych
na pokrycie 
deficytu 
budżetu

 Wolne środki, o 
których mowa w 
art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy

w tym:
z tego:

4
[4.1] + [4.2] + [4.3] 

+ [4.4]

4.1 4.1.1 4.2

w tym: w tym:

Wynik budżetu

3

[1] -[2]

2014 6 372 412,68 0,00 0,00 4 605 122,46 2 802 562,22 0,00 0,000,00 1 767 290,22-2 802 562,22
2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,001 951 252,20
2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,002 450 000,00

2017 1) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,002 163 421,69

Id: CFE5A086-1A11-4492-834F-21ADA2384CA4. Podpisany Strona 3



Strona 4

Wyszczególnienie

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i pożyczek 
oraz wykup 
papierów 

wartościowych

w tym łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań, 
o którym mowa w 

art. 243 ustawy

5.1 5.1.1

z tego:

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń 
określonych w art. 
243 ust. 3 ustawy

5.1.1.1

Formuła [5.1.1.1] + [5.1.1.2] 
+ [5.1.1.3]

Lp

 Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą długu

5.2

w tym:

Rozchody 
budżetu

5

[5.1] + [5.2]

z tego:

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń 
określonych w art. 
243 ust. 3a ustawy

5.1.1.2

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń innych niż 
określone w art. 243 

ustawy

5.1.1.3

2014 3 569 850,46 1 881 537,00 1 881 537,003 569 850,46 0,000,00 0,00
2015 1 951 252,20 0,00 0,001 951 252,20 0,000,00 0,00
2016 2 450 000,00 0,00 0,002 450 000,00 0,000,00 0,00

2017 1) 2 163 421,69 0,00 0,002 163 421,69 0,000,00 0,00

Id: CFE5A086-1A11-4492-834F-21ADA2384CA4. Podpisany Strona 4



Strona 5

Wyszczególnienie

Lp

Formuła

Kwota długu

6 7

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego 

zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora  finansów 

publicznych

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o 
której mowa w art. 242 ustawy

Różnica między 
dochodami 

bieżącymi a  
wydatkami 
bieżącymi

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o 
środki a wydatkami 

bieżącymi, 
pomniejszonymi 

o wydatki

8.28.1

[1.1] - [2.1] [1.1] + [4.1] + [4.2] - ([2.1] - [2.1.2])

6 564 673,89 0,002014 1 912 749,78 3 680 040,00
4 613 421,69 0,002015 4 951 252,20 4 951 252,20
2 163 421,69 0,002016 3 500 000,00 3 500 000,00

0,00 0,002017 1) 3 263 421,69 3 263 421,69

Id: CFE5A086-1A11-4492-834F-21ADA2384CA4. Podpisany Strona 5



Strona 6

Wyszczególnienie

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 

terytorialnego 
przypadających do 

spłaty w danym roku 
budżetowym, 

podlegająca doliczeniu 
zgodnie z art. 244 

ustawy

9.3

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów, 

po uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na 
dany rok

9.4

Wskaźnik dochodów 
bieżących 

powiększonych o 
dochody ze sprzedaży 

majątku oraz 
pomniejszonych o 

wydatki bieżące, do 
dochodów budżetu, 
ustalony dla danego 

roku (wskaźnik 
jednoroczny) 

9.5

Formuła

Lp
(([1.1] - [15.1.1])+[1.2.1] - 
([2.1]-[2.1.2]-[15.2]))/ ([1]-

[15.1.1])

(([2.1.1]-[2.1.1.1]) + ([2.1.3.1]-[2.1.3.1.1]-
[2.1.3.1.2])+([5.1]-[5.1.1])+[9.5]) /([1]-

[15.1.1])

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów, 

bez uwzględnienia 
zobowiązań związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego  i bez 

uwzględniania 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na 
dany rok.

9.1
([2.1.1.] + [2.1.3.1] + 

[5.1] ) / [1]

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań, o której mowa 
w art. 243 ust. 1 ustawy do 

dochodów, bez 
uwzględnienia zobowiązań 
związku współtworzonego 

przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, po 

uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń przypadających na 

dany rok

9.2
(([2.1.1] - [2.1.1.1])

 + ([2.1.3.1] - [2.1.3.1.1] - [2.1.3.1.2]) 
+ ([5.1] - [5.1.1]) ) 

/ ([1] - [15.1.1])

Dopuszczalny wskaźnik 
spłaty zobowiązań 

określony w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń , 
obliczony w oparciu o 
plan 3 kwartału roku 

poprzedzającego 
pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 
arytmetyczną z 3 
poprzednich lat)

9.6
średnia z trzech 

poprzednich lat [9.5]
średnia z trzech 

poprzednich lat [9.5]

9.6.1

Dopuszczalny wskaźnik 
spłaty zobowiązań 

określony w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczony w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 
arytmetyczną z 3 
poprzednich lat)

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań 
określonego w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu 

o plan 3 kwartałów roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań 
określonego w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu 

o wykonanie roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy

9.7 9.7.1

[9.4]<=[9.6] [9.4]<=[9.6.1]

2014 6,00% 7,72% 10,27%10,76% 5,42% 0,00 5,42% TAK TAK
2015 14,83% 6,75% 9,30%6,42% 6,42% 0,00 6,42% TAK TAK
2016 10,30% 8,44% 10,99%7,55% 7,55% 0,00 7,55% TAK TAK

2017 1) 9,30% 10,38% 10,38%6,29% 6,29% 0,00 6,29% TAK TAK

Id: CFE5A086-1A11-4492-834F-21ADA2384CA4. Podpisany Strona 6



Strona 7

Wyszczególnienie

Przeznaczenie 
prognozowanej 

nadwyżki 
budżetowej

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych 

10 10.1 11.1 11.2 11.3.1 11.3.2

Wydatki bieżące na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 
funkcjonowaniem 
organów jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

   bieżące    majątkowe

Formuła

Lp

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy

11.3

[11.3.1] + [11.3.2]

11.4

Wydatki 
inwestycyjne 
kontynuowane

Nowe wydatki 
inwestycyjne

11.5

Wydatki majątkowe 
w formie dotacji 

11.6

z tego:
w tym na:

2014 0,00 3 133 350,00 4 234 700,00 4 234 700,000,00 4 119 700,0012 946 977,00 0,00 755 793,00 220 000,00
2015 1 951 252,20 3 120 000,00 1 469 700,00 1 469 700,000,00 419 700,0013 100 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00
2016 2 450 000,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

2017 1) 2 163 421,69 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

Id: CFE5A086-1A11-4492-834F-21ADA2384CA4. Podpisany Strona 7



Strona 8

Wyszczególnienie

 Dochody bieżące  
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z  

zawartych umów na 
realizację programu, 

projektu lub 
zadania

 Dochody 
majątkowe  na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów na 
realizację programu, 
projektu lub zadania

 Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

12.3

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

12.3.1

Formuła

Lp

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

  Wydatki bieżące na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

12.3.2

w tym:
w tym: w tym:

w tym: w tym:

2014 0,00 0,00 2 456 077,00 1 881 537,000,00 1 881 537,00 989 291,30 0,00 0,00
2015 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2016 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 1) 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: CFE5A086-1A11-4492-834F-21ADA2384CA4. Podpisany Strona 8



Strona 9

Wyszczególnienie

 Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy

12.4 12.4.1 12.4.2

  Wydatki majątkowe 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Formuła

Lp

w tym: Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 
bez względu na 

stopień finansowania 
tymi środkami 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

w tym: Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 

zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. 

umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego w co 

najmniej 60% 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

w tym:

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania

Przychody z tytułu kredytów, 
pożyczek, emisji papierów 

wartościowych powstające w 
związku z umową na realizację 
programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez 

względu na stopień 
finansowania tymi środkami 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania

w tym:

12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1

2014 4 105 493,00 1 881 537,001 881 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2015 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2016 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 1) 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: CFE5A086-1A11-4492-834F-21ADA2384CA4. Podpisany Strona 9



Strona 10

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku
 

 Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 
zdrowotnej

 Dochody 
budżetowe z tytułu 
dotacji celowej z 

budżetu państwa, o 
której mowa w art. 
196 ustawy z  dnia 
15 kwietnia 2011 r.  

o działalności 
leczniczej (Dz.U. Nr 

112, poz. 654, z 
późn. zm.)

 Wysokość 
zobowiązań 

podlegających 
umorzeniu, o którym 

mowa w art. 190 
ustawy o 

działalności 
leczniczej

 Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
przekształconego 

na zasadach 
określonych w 
przepisach  o 
działalności 
leczniczej

 Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach 
określonych w 
przepisach  o 
działalności 
leczniczej

 Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przejętych do końca 

2011 r. na 
podstawie 

przepisów o 
zakładach opieki 

zdrowotnej

 Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej

13.713.613.513.413.313.213.1

Przychody z tytułu kredytów, 
pożyczek, emisji papierów 

wartościowych powstające w 
związku z zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. umową na 

realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego w 
co najmniej 60% środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania

w tym:

12.8 12.8.1

Wyszczególnienie

Lp

Formuła

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002014 0,000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002015 0,000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002016 0,000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002017 1) 0,000,00

Id: CFE5A086-1A11-4492-834F-21ADA2384CA4. Podpisany Strona 10



Strona 11

Wyszczególnienie

 Spłaty rat 
kapitałowych oraz 
wykup papierów 
wartościowych, o 

których mowa w pkt. 
5.1., wynikające 

wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już 

zaciągniętych

 Kwota długu, 
którego planowana 
spłata dokona się z 

wydatków 
budżetu

14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3

 Wydatki 
zmniejszające 

dług

spłata zobowiązań 
wymagalnych z lat 

poprzednich, innych 
niż w poz. 14.3.3

  związane z 
umowami 

zaliczanymi do 
tytułów dłużnych 

wliczanych do 
państwowego długu 

publicznego

  wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i 
gwarancji

Wynik operacji 
niekasowych 

wpływających na 
kwotę długu ( m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe)

14.4

Formuła

Lp

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie
w tym:

Środki z 
przedsięwzięcia 
gromadzone na 

rachunku bankowym

środki na 
zaspokojenie 

roszczeń 
obligatariuszy

Wydatki bieżące z 
tytułu świadczenia 

emitenta należnego 
obligatariuszom,  

nieuwzględniane  w 
limicie spłaty 

zobowiązań, o którym 
mowa w art. 243 

ustawy

w tym:
Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych

15.1 15.1.1 15.2

2014 1 688 313,46 0,00 0,00 0,000,00 0,00 68 102,20 0,00 0,00 0,00
2015 1 951 252,20 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2016 2 450 000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 1) 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: CFE5A086-1A11-4492-834F-21ADA2384CA4. Podpisany Strona 11



 

Strona 1

kwoty w
zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit

zobowiązań

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 8 714 000,00 4 234 700,00 1 469 700,00 1 050 000,00 1 000 000,00 0,00

- wydatki bieżące1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.b 8 714 000,00 4 234 700,00 1 469 700,00 1 050 000,00 1 000 000,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 4 150 000,00 3 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.1.2 4 150 000,00 3 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa sieci kanalizacyjnej we wsi
Bieździadów - Poprawa warunków życia
mieszkańców

1.1.2.1 Urząd Miasta i Gminy
Żerków 2012 2014 2 650 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa sieci kanalizacyjnej we wsi
Stęgosz - Poprawa warunków życia
mieszkańców

1.1.2.2 Urząd Miasta i Gminy
Żerków 2012 2014 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 4 564 000,00 484 700,00 1 469 700,00 1 050 000,00 1 000 000,00 0,00

- wydatki bieżące1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.3.2 4 564 000,00 484 700,00 1 469 700,00 1 050 000,00 1 000 000,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/207/14

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

Id: CFE5A086-1A11-4492-834F-21ADA2384CA4. Podpisany Strona 1



 
Strona 2

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit

zobowiązań

Budowa obiektu rekreacyjnego z małą
architekturą na osiedlu w Żerkowie. -
Poprawa warunków życia mieszkańców -
rekreacja i wypoczynek

1.3.2.1 Urząd Miasta i Gminy
Żerków 2014 2016 165 000,00 65 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

Budowa sieci kanalizacyjnej Kamień -
Ludwinów - Poprawa warunków życia
mieszkańców

1.3.2.2 Urząd Miasta i Gminy
Żerków 2013 2017 3 000 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

Wykup udziałów w Zakładzie
Gospodarowania Odpadami -
Zmniejszenie strumienia odpadów
organicznych

1.3.2.3 Urząd Miasta i Gminy
Żerków 2010 2015 1 399 000,00 419 700,00 419 700,00 0,00 0,00 0,00

Id: CFE5A086-1A11-4492-834F-21ADA2384CA4. Podpisany Strona 2




